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Środek owadobójczy NeemAzal – T/S Sumin 5 ml
 

Cena: 15,99 zł

Opis słownikowy

Producent Sumin, Sumin Zielona Apteka

Opis produktu
 

Środek owadobójczy NeemAzal – T/S Sumin 5 ml

 

NeemAzal® – T/S to insektycyd pochodzenia naturalnego

Środek na roślinie wykazuje działanie wgłębne, a na zwalczanych organizmach żołądkowe. Aktywność owada ustaje w ciągu kilku
godzin od spożycia. Formy larwalne zaprzestają żerowania i zatrzymuje się ich rozwój, co ostatecznie po kilku dniach prowadzi do
śmierci.

Formy dorosłe zaprzestają żerowania, ograniczona jest ich płodność oraz w mniejszym stopniu śmiertelność. Po wykonanym oprysku
roślin substancja czynna przenika do liści i jest częściowo rozprowadzana układowo w roślinie. Szkodniki pobierają substancję czynną
wraz z fragmentami tkanek roślinnych oraz sokami podczas żerowania.

Główne cechy:
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wysoka, sprawdzona efektywność
szerokie spektrum działania – działa na szkodniki gryzące, ssące oraz minujące
ogranicza żarłoczność larw i postaci dorosłych (również chrząszczy)
ogranicza płodność szkodników
działa wgłębnie na roślinie
pozostaje w liściu nawet do 10 dni!

Okres karencji:

Okres od ostatniego zastosowania środka do dnia zbioru rośliny uprawnej (okres karencji):

Ziemniak – 4 dni
Zioła za wyjątkiem szczypiorku (w gruncie i pod osłonami) – 14 dni
Szpinak (w gruncie) – 7 dni
Kapusta głowiasta biała, kapusta głowiasta czerwona, kapusta głowiasta stożkowa, kapusta włoska, (w gruncie) – 3 dni
Jabłoń – 7 dni
Pomidor, ogórek, bakłażan – 3 dni
Rośliny ozdobne – nie dotyczy

Warto zapamiętać

 

Dorosłe ziemiórki nie są szkodliwe dla roślin (pomijając to, że składają jaja). Największymi szkodnikami są niewątpliwie żerujące larwy.
Oprócz podgryzania korzeni i pędów, osłabiania i doprowadzania do obumarcia roślin, stwarzają też warunki do rozwoju infekcji
grzybowych.

Walka z ziemiórkami może trwać blisko miesiąc lub dłużej. Aby zwalczyć ziemiórkę skutecznie, trzeba niszczyć jednocześnie wszystkie
stadia rozwoju: osobniki dorosłe, jaja oraz larwy. Zaatakowane przez ziemiórki rośliny izolujemy od zdrowych roślin.

Skład produktu:

Substancja czynna: azadyrachtyna A (związek z grupy limonoidów) – 9,8 g/l (1,0%INSEKTYCYD o szerokim spektrum działania, do
zwalczania owadów ssących, gryzących oraz minujących, w formie koncentratu do sporządzania emulsji wodnej (EC), do stosowania w
formie oprysku nalistnego.

Uwagi:

Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informację
zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zwróć uwagę na zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia oraz przestrzegaj
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środków ostrożności zamieszczonych w etykiecie.

W przypadku produktów będących środkami ochrony roślin w rozumieniu ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz.
U. 2018 poz. 1310 ze zm.) oraz rozporządzenia nr 1107/2009 (Dz. U. 2011 nr 284 poz. 1673 ze zm.), złożyć zamówienie oraz być umową
sprzedaży mogą jedynie Klienci będący osobami fizycznymi posiadającymi pełną zdolność do czynności prawnych oraz posiadającymi
kwalifikacje wymagane od osób nabywających środki ochrony roślin określone w art. 28 ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8
marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.).
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